
PISCINA
profundidad 1,40m

DORMITORIO PRINCIPAL

DORMITORIO

LAV. TOILETTE

BAÑO

BAÑO

PISCINA
profundidad 1,40m

ASIENTO

Ducha
exterior

Tender

*SALA DE MÁQUINA
DE PISCINA

*VARILLAS DE 2X1¨ DE
PINO CCA PINTADO DE NEGRO

*PARED DE PIEDRA LAJA
DE CARA ELEGIDA

*PASILLO
REVESTIDO TABLAS
DE EUCALIPTUS
CLEAR IDEM
PUERTAS

*PAREDES EXTERIORES REVOCADAS
CON BUÑAS DE 5 CM CADA 30CM
SEGÚN DETALLES

*PAREDES EXTERIORES REVOCADAS
CON BUÑAS DE 5 CM CADA 30CM
SEGÚN DETALLES

*PAREDES EXTERIORES
REVOCADAS CON BUÑAS

DE 5 CM CADA 30CM
SEGÚN DETALLES

DECK DE LAPACHO

DECK DE LAPACHO

*ALTURA DUCHA/TENDER 2,00M

*ESCALONES VOLADOS

*PAREDES EXTERIORES REVOCADAS
CON BUÑAS DE 5 CM CADA 30CM
SEGÚN DETALLES

PB
SUP. CUBIERTA           PB =70 M2
SUP. SEMICUBIERTA  PB = 26 M2
DECK                            PB = 46 M2
PISCINA                        PB = 15 M2

COCINA

LIVING

COMEDOR

COMEDOR
PARRILLA EXTERIOR

PROYECCIÓN DE CANALON

DECK DE LAPACHO

PROYECCIÓN DE TECHO

*TERMINACION PLANTA ALTA
REVESTIMIENTO DE LAPACHO
DE 1¨X6¨ VERTICALES.
CADA 30 CM UNA PIEZA
DE LAPACHO DE 2¨X6¨

PROYECCIÓN DE TECHO

*PARED DE PIEDRA LAJA
DE CARA ELEGIDA

PA
SUP. CUBIERTA             PA = 56 M2
SUP. SEMI_CUBIERTA  PA = 37 M2
DECK (TERRAZA)          PA = 36 M2

2_DORMITORIOS
ÁREA CONSTRUIDA 286 M2
CUBIERTOS TOTALES    126 M2

SEMI CUBIERTOS            63 M2

DECKS Y PISCINA            97 M2

ÁREAS COMUNES           61 M2

LOTE PROPIO                  335 M2



PISCINA
profundidad 1,40m

TOILETTE

DORMITORIO PRINCIPAL

LAVADERO

DORM. SERV.

BAÑO 2

PB

BAÑO PPAL

DORMITORIO 1

SUP. CUBIERTA           PB = 82 M2
SUP. SEMICUBIERTA  PB = 24 M2
SUP.DECK                    PB = 48 M2
PISCINA                        PB = 15 M2

BAÑO 1

LV
SC

*PARED DE PIEDRA LAJA
DE CARA ELEGIDA

*PASILLO
REVESTIDO TABLAS

DE EUCALIPTUS
CLEAR IDEM

PUERTAS

1

2

3

4

5

6

*PAREDES EXTERIORES REVOCADAS
CON BUÑAS DE 5 CM CADA 30CM

SEGÚN DETALLES

*PAREDES EXTERIORES REVOCADAS
CON BUÑAS DE 5 CM CADA 30CM

SEGUN DETALLES

*PAREDES EXTERIORES
REVESTIDAS CON BUÑAS

DE 5 CM CADA 30CM
SEGUN DETALLES

*PAREDES EXTERIORES
REVOCADAS CON BUÑAS

DE 5 CM CADA 30CM
SEGUN DETALLES

DECK DE LAPACHO

DECK DE LAPACHO

*CABECERA REVESTIDO
EUCALIPTUS CLEAR

*CABECERA REVESTIDO
EUCALIPTUS CLEAR

*ESCALONES VOLADOS

ASIENTO

TENDER DUCHA
EXT.

*SALA DE MÁQUINA
DE PISCINA

*ALTURA DUCHA/TENDER
2,00M

COCINA

LIVING

COMEDOR

COMEDOR
PARRILLA EXTERIOR

PA

PROYECCION DE TECHO

SUP. CUBIERTA            PA =   68  M2
SUP. SEMICUBIERTA   PA =   38  M2
DECK  (TERRAZA)         PA =   33  M2

PROYECCION DE TECHO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

DECK DE LAPACHO

PROYECCION DE CANALON

*TERMINACION PLANTA
ALTA REVESTIMIENTO

DE LAPACHO VERTICALES
CADA 30CM UNA PIEZA
DE LAPACHO DE 2¨X6¨

DESPENSA / ESCOBERO

15

CALEFACTOR
ÑUKE 70

3_DORMITORIOS
ÁREA CONSTRUIDA  306 M2
CUBIERTOS TOTALES       150 M2

SEMI CUBIERTOS               62 M2

DECKS Y PISCINA               96 M2

ÁREAS COMUNES              61 M2

LOTE PROPIO                     335 M2



PISCINA
profundidad 1,40m

PISCINA

PB
SUP. CUBIERTA           PB = 98 M2
SUP. SEMICUBIERTA  PB = 20 M2
DECK                            PB = 44 M2
PISCINA                        PB = 15 M2

DORM. PPAL

BAÑO PPAL

DORM. 3

DORM. 2

DORM. 1

LAVADERO
BAÑO 1

BAÑO 2

TOILETTE

*PARED DE PIEDRA LAJA
DE CARA ELEGIDA

*PAREDES EXTERIORES REVOCADAS
CON BUÑAS DE 5 CM CADA 30CM
SEGÚN DETALLES

*PAREDES EXTERIORES REVOCADAS
CON BUÑAS DE 5 CM CADA 30CM
SEGÚN DETALLES

*PAREDES EXTERIORES
REVESTIDAS CON BUÑAS
DE 5 CM CADA 30CM
SEGÚN DETALLE

*PAREDES EXTERIORES
REVOCADAS CON BUÑAS
DE 5 CM CADA 30CM
SEGÚN DETALLES

DECK DE LAPACHO

*PLACA ACÚSTICA
*CABECERA REVESTIDO
EUCALIPTUS CLEAR

*ESCALONES VOLADOS

*PASILLO
REVESTIDO TABLAS
DE EUCALIPTUS
CLEAR IDEM
PUERTAS

*CABECERA REVESTIDO
EUCALIPTUS CLEAR

*CABECERA REVESTIDO
EUCALIPTUS CLEAR

DECK DE LAPACHO

TENDERDUCHA
EXT.

*SALA DE MÁQUINA
DE PISCINA

COCINA

LIVING

COMEDOR

PROYECCIÓN DE TECHO

PA

COMEDOR
PARRILLA EXTERIOR

SUP. CUBIERTA             PA = 73 M2
SUP. SEMI_CUBIERTA  PA = 43 M2
DECK (TERRAZA)          PA = 37 M2

DECK DE LAPACHO

PROYECCIÓN DE CANALON

CUBIERTOS TOTALES   171 M2

SEMI CUBIERTOS           63 M2

DECKS Y PISCINA           96 M2

ÁREAS COMUNES          61M2

LOTE PROPIO                         335 M2

4_ DORMITORIOS
ÁREA CONSTRUIDA 330 M2



SUP. CUBIERTA            PA =   45,5  M2
               SUP. SEMICUBIERTA   PA =   30  M2
               DECK  (TERRAZA)         PA =   25  M2

LIVING

COCINA

MESON

COMEDOR
PARRILLA EXTERIOR

0,90 x 2,30m

ESTANTES AEREOS

MESADA

CALEFACTOR

PARRILLERO

DECK

B
A

R
A

N
D

A
 B

IB
LI

O
TE

C
A

 H
=1

,0
0m

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15
16

PA

VF VF VF VENTANA
PROYECTANTE

PUERTA
BATIENTE

ABERTURA
CORREDIZA

ABERTURA
CORREDIZA

ABERTURA
CORREDIZA

2_DORMITORIOS
ÁREA CONSTRUIDA  236 M2
CUBIERTOS TOTALES        91 M2

SEMI CUBIERTOS               66 M2

DECKS Y PISCINA               79 M2

LOTE PROPIO                      320 M2

ÁREAS COMUNES              62 M2 CUCHETA
2,00 x 0,90m

BAÑO 1

BAÑO 1

PLACARD

DORMITORIO PRINCIPAL

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

PISCINA
profundidad 1,40m

DECK

SUP. CUBIERTA           PB = 45,5 M2
                   SUP. SEMICUBIERTA  PB = 36 M2
                   SUP.DECK                    PB = 39 M2
                  PISCINA                        PB = 15 M2

               SUP. SEMICUBIERTA   PA =   30  M2
               DECK  

PB

PLACARD

LV+SC

PILETA

DORMITORIO 1

VENTANA
OSCILANTE

PUERTA
OSCILOBATIENTE

VENTANA
OSCILANTE

VF

ABERTURA
CORREDIZA

ABERTURA
CORREDIZA

*2 U.Ext de AA
ENVARILLADO DE MADERA
PINTADO DE NEGRO

TENDERDUCHA
EXT.

*SALA DE MAQUINA
DE PISCINA

*ALTURA DUCHA/TENDER
2,00M



BAÑO 1

DORMITORIO 1

DORMITORIO PRINCIPAL

BAÑO PPAL

CUCHETA
2,00 x 0,90m

PLACARD

DORMITORIO 2

PLACARD

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

PLACARD

PLACARD

LV+SC

PILETA

CUCHETA
2,00 x 0,90m

SUP. CUBIERTA           PB = 57 M2
                      SUP. SEMICUBIERTA  PB = 26 M2
                      SUP.DECK                    PB = 46 M2
                      PISCINA                        PB = 15 M2

PISCINA
profundidad 1,40m

DECK

PB

PUERTA
OSCILOBATIENTE

PUERTA
OSCILOBATIENTE

VENTANA
OSCILANTE

VENTANA
OSCILANTE

ABERTURA
CORREDIZA

VF

ABERTURA
CORREDIZA

VF

*2 U.Ext de AA
ENVARILLADO DE MADERA
PINTADO DE NEGRO

TENDERDUCHA
EXT.

*SALA DE MAQUINA
DE PISCINA

*ALTURA DUCHA/TENDER
2,00M

3_DORMITORIOS
ÁREA CONSTRUIDA  249 M2
CUBIERTOS TOTALES      101 M2

SEMI CUBIERTOS              59 M2

DECKS Y PISCINA              89 M2

LOTE PROPIO                    320 M2

ÁREAS COMUNES             62 M2

LIVING

COCINA

MESON

COMEDOR
PARRILLA EXTERIOR

PA

B
A

R
A

N
D

A
 B

IB
LI

O
TE

C
A

 H
=1

,0
0m

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15
16

0,90 x 2,00m

ESTANTES AEREOS

SUP. CUBIERTA            PA =   44  M2
SUP. SEMICUBIERTA   PA =   33  M2
DECK  (TERRAZA)         PA =   28  M2

MESADA

CALEFACTOR

PARRILLERO

DECK

VF VF VF VENTANA
PROYECTANTE

PUERTA
BATIENTE

ABERTURA
CORREDIZA

ABERTURA
CORREDIZA

ABERTURA
CORREDIZA


